
 

 
Krosno Odrzańskie, dnia 05.08.2023 r. 

 
 
       IR. 271.20.2023.RS 

Zamawiający: 

Gmina Krosno Odrzańskie 

ul. Parkowa 1, 66-600 Krosno Odrzańskie 

NIP 926 10 00 601 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 
 
 

Dotyczy: Postępowania przetargowego na realizacje zadania pn.: „Zabezpieczenie konstrukcji skrzydła 

zachodniego Zamku Piastowskiego w Krośnie Odrzańskim”(2) w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze .zm.)  – dalej: ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez: 

 

„SKO-BUD 2” Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Chłopska 5, 30-806 Kraków 

Ranking złożonych ofert: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium Cena 
oferty 

Waga 
60% 

Kryterium  
Gwarancja  

Waga 
40% 

Suma 

1 
„Goplan Pro” Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 25a/4,  
01-248 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 
„SKO-BUD 2” Sp. z o.o.  
Spółka Komandytowa 
ul. Chłopska 5, 30-806 Kraków 

672.441,00 zł 60,00% 60 m-cy 40% 100,00% 

 

 Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu, uzyskał 

największą ilość punktów i złożył nieodrzuconą ofertę, która nie przewyższa środków zabezpieczonych 

przez Zamawiającego na wykonanie zadania. 

 

 Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: w dniu 31.07.2023 r. Zamawiający wezwał firmę „Goplan” 

Sp. z o.o. z Warszawy do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 

dla Wykonawcy i podmiotu udostępniającego zasoby wyznaczając termin dostarczenia dokumentów  

do dnia 07.08.2023 r. w dnu 04.08.2023 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o przedłużenie 

terminu na złożenie wymaganych dokumentów. Zamawiający wyraził zgodę i przedłużył termin  

na składanie dokumentów do dnia 14.08.2023 r. w dniu 14.08.2023 r. Wykonawca ponownie zwrócił się  

z wnioskiem o przedłużenie terminu na składanie dokumentów. Zamawiający wyraził zgodę  

na przedłużenie terminu do dnia 25.08.2023 r. Wykonawca firma „Goplan” Sp. z o.o. pismem z dnia 

25.08.2023 r. zwróciła się ponownie do Zamawiającego o przedłużenie terminu na złożenie dokumentów 

do dnia 7.09.2023 r. Zamawiający nie wyraził zgodny na przedłużenie terminu i odrzucił ofertę  

z postępowania.  

 

 



 

 

 

 

 Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 2 c) tj.: Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, 

lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń; 

 

 Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

 Pouczenie: Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 


		2023-09-05T14:54:28+0200




